Solicitação de Nota de Empenho 

Em cumprimento ao disposto no inciso I, do art. 12, da Portaria nº 320/2021, venho, 

por meio deste, solicitar os bons préstimos da Coordenadoria de Empenho no sentido de 

providenciar a emissão de Nota de Empenho no valor de R$ 7.243,00 (sete mil, duzentos e 

quarenta e três reais) referente ao processo administrativo nº 8524566-06.2022.8.06.0000, 

cujo objeto trata da “contratação do serviço de reparo para equipamentos audiovisuais 

(câmeras e lentes), contemplando manutenção preventiva e corretiva para as câmeras com